



איגוד טניס שולחן בישראל



גביע המדינה לנשים

לזכרה של

אנ'א'יקה אדלשטיין רוזיאנו

- נולדה ב-15 באוקטובר 1921, בבוקרשט, רומניה
- נפטרה ב-21 בפברואר 2006, בחיפה, ישראל

אנגליקה אדלשטיין רוזיאנו הינה יהודייה ממוצא רומני, זכתה שש פעמים ברציפות בתואר אליפות העולם לנשים בטניס שולחן בין 1950 – 1955.

הישג זה, שהוא יחיד במינו בהיסטוריה של טניס השולחן לנשים, מציב את רוזיאנו בשורה הראשונה של שחקניות טניס השולחן לדורותיהן ויש אשר סבורים כי היא ראויה לתואר השחקנית הגדולה בכל הזמנים.

בסיכום הכולל של הופעותיה באליפות העולם בטניס שולחן, זכתה רוזיאנו ב-17 מדליות זהב וב-12 מדליות כסף וארד.

רוזיאנו, אשר לאחר נישואיה נקראה רוזיאנו-אדלשטיין, עלתה לישראל ב-1960 והספיקה לזכות גם באליפות ישראל לנשים בשנים 1960, 1961 ו-1962.

רוזיאנו הכירה את המשחק לראשונה בגיל 8, כאשר אחיה בן ה-16 הרכיב בבית רשת של טניס שולחן. במשחקים שהתנהלו בביתה פיתחו בני הבית דרך אימון מיוחדת כאשר השתדלו להכות בכדור כך שינחת בתוך כובע שאת מיקומו שינו מפעם לפעם. כבר בגיל 13 העפילה אנג'ליקה לגמר אליפות רומניה לנשים.

רוזיאנו הצטיינה בכל תחומי המשחק: הייתה לה עבודת רגליים מצוינת, שליטה טובה בכדור וטכניקה טובה. כל אלו השתלבו ביכולת טבעית, נחישות ושאיפה מתמדת לניצחון.

לאחר שסיימה את הקריירה הספורטיבית, החלה אנג'ליקה לעבוד במחשבים לצורכי פרנסתה. גם בתחום המחשבים באו לידי ביטוי חלק מהתכונות שהפכו אותה לאלופת עולם ובשנת 1980 זכתה בתואר "עובד מצטיין של אלביט".

בשנותיה האחרונות התגוררה בחיפה וזכתה ב-2001 לתואר אזרחית כבוד של העיר.

מונצחת ב "היכל התהילה" של איגוד טניס השולחן העולמי ה- ITTF משנת 1987.

בשנת 1997- הונצחה במוזיאון הספורטאים היהודיים הגדולים בכל הזמנים במכון וינגייט.

הישימ ספורטיבימ

השתתפות באליפויות עולם של טניס שולחן:

1937 - בבדן שבאוסטריה - מקום שלישי בזוגות מעורבים יחד עם Geza Eros

1939 - בקהיר שבמצרים - מקום שני בזוגות נשים יחד עם Sari Szasz-Kolosvary
מקום שלישי קבוצתי עם נבחרת רומניה

1948 - בלונדון שבאנגליה - מקום שלישי נשים, מקום רביעי בזוגות מעורבים יחד עם Richard Bergmann ומקום שלישי קבוצתי עם נבחרת רומניה

1950 - בבודפשט שבהונגריה - מקום ראשון נשים, מקום שני לזוגות נשים יחד עם Gizella Farkas, מקום שלישי לזוגות מעורבים יחד עם Ivan Andreadis ומקום ראשון קבוצתי עם נבחרת רומניה

1951 - בווינה שבאוסטריה - מקום ראשון נשים, מקום שני בזוגות נשים יחד עם Sari Szasz-Kolosvary, מקום ראשון בזוגות מעורבים יחד עם Bohumil Vana ומקום ראשון קבוצתי עם נבחרת רומניה



1952 - במומבאי שבהודו - מקום ראשון נשים, מקום ראשון בזוגות מעורבים יחד עם Ferenc Sido, מקום שני קבוצתי עם נבחרת רומניה

1953 - בבוקרשט שברומניה - מקום ראשון נשים, מקום שני בזוגות נשים יחד עם Gizella Farkas, מקום ראשון בזוגות מעורבים יחד עם Ferenc Sido ומקום ראשון קבוצתי עם נבחרת רומניה

1954 - בלונדון שבאנגליה - מקום ראשון נשים, מקום שלישי בזוגות נשים יחד עם Gizella Farkas

1955 - באוטרכט שבהולנד - מקום ראשון נשים, מקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Ella Constantinescu-Zeller ומקום ראשון קבוצתי עם נבחרת רומניה

1956 - בטוקיו שביפן - מקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Constantinescu- Ella Zeller ומקום ראשון קבוצתי עם נבחרת רומניה

1957 - בסטוקהולם שבשבדיה - מקום שלישי בזוגות נשים יחד עם Helen Elliott ומקום שני קבוצתי עם נבחרת רומניה

השתתפות באליפויות אירופה בטניס שולחן:

1958 - בבודפשט שבהונגריה - מקום שלישי נשים, מקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Ella Zeller ומקום שני קבוצתי עם נבחרת רומניה

1960 - בזגרב שביוגוסלביה - מקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Maria Alexandru ומקום שלישי קבוצתי עם נבחרת רומניה

השתתפות באליפות הלאומית של רומניה:

בין השנים 1936 עד 1939 מקום ראשון נשים.

בין השנים 1941 עד 1957 מקום ראשון נשים.

השתתפות בתחרויות בינלאומיות:

בשנת 1954 באליפות הלאומית של הונגריה - מקום ראשון נשים ומקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Gizella Farkas



בשנת 1954 בשבדיה - מקום ראשון נשים ומקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Ella Zeller

בשנת 1955 בשבדיה - מקום ראשון נשים ומקום ראשון בזוגות נשים יחד עם Ella Zelle.

בשנת 1957 בשבדיה - מקום שני בזוגות נשים יחד עם Ella Zeller ומקום שני בזוגות מעורבים יחד עם Tiberiu Harasztosi



איגוד טניס שולחן מוקיר את זכרה של הספורטאית הגדולה הזאת משנת 2006 באמצעות המפעל של גביע המדינה לקבוצות נשים .